
Dni nauki szkolnej odjazdy z Tarnowa ważne od 01.10.2018 Feniks  &  Mal  &  J-System
D S D S D S D S S S S S D D D D D D S D Dworce i przystanki D S S D D S S D D D S D S D S S D S S S D D S D

05,50 06,05 06,20 06,25 06,40 06,55 07,10 07,30 07,45 08,00 08,10 08,35 08,45 09,15 09,25 09,40 Tarnów D.A. 10,00 10,15 10,30 10,45 10,55 11,05 11,10 11,20 11,40 12,00 12,20 12,30 12,40 12,50 12,55 13,15 13,30 13,40 13,50 14,05
06,09 06,24 06,39 06,44 06,59 07,14 07,29 07,49 08,04 08,19 08,29 08,54 09,04 09,34 09,44 09,59 10,19 10,34 10,49 11,04 11,14 11,24 11,29 11,39 11,59 12,19 12,39 12,49 12,59 13,09 13,14 13,34 13,49 13,59 14,09 14,24
06,20 06,33 06,50 06,55 07,05 07,25 07,40 07,40 07,40 08,00 08,15 08,30 08,40 09,00 09,15 09,45 09,55 10,10 10,10 10,30 10,45 10,45 11,00 11,15 11,25 11,35 11,40 11,50 12,10 12,30 12,50 13,00 13,00 13,10 13,20 13,25 13,40 13,45 14,00 14,10 14,20 14,35

│ 06,41 │ │ │ │ │ │ 07,48 │ │ │ │ │ │ │ │ 10,18 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 13,08 │ │ │ │ │ │ │ │ │ 14,43

V 06,45 V V V V V V 07,53 V V V V V V V V 10,23 V Ryglice Rynek V V V V V V V V V V V V 13,12 V V V V V V V V V 14,47
06,24 06,54 06,59 07,09 07,29 07,44 07,44 08,04 08,19 08,34 08,44 09,04 09,19 09,49 09,59 10,14 10,34 10,49 10,49 11,04 11,19 11,29 11,39 11,44 11,54 12,14 12,34 12,54 13,04 13,14 13,24 13,29 13,44 13,49 14,04 14,14 14,24 │

│ │ 07,07 │ │ 07,52 07,53 │ 08,27 │ 08,52 │ │ 09,57 │ │ │ │ 10,58 │ 11,28 │ 11,47 │ │ 12,22 │ │ 13,12 │ 13,32 │ 13,53 │ │ 14,22 │ │
│ │ 07,14 │ │ 07,59 08,00 │ 08,34 │ 08,59 │ │ 10,04 │ │ Olszyny Szkoła │ │ 11,05 │ 11,35 │ 11,54 │ │ 12,29 │ │ 13,19 │ 13,39 │ 14,00 │ │ 14,29 │ │
│ │ │ │ │ │ 08,08 │ │ │ │ │ │ │ │ │ Olszyny Działy │ │ │ │ 11,43 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ 08,12 │ │ │ │ │ │ │ │ │ Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ 11,47 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
│ │ V │ │ V │ V │ V │ │ V │ │ │ │ V │ 11,50 │ V │ │ V │ │ V │ V │ V │ │ V │ │
│ │ 07,18 │ │ 08,03 │ 08,38 │ 09,03 │ │ 10,08 │ │ │ │ 11,10 │ │ │ 11,58 │ │ 12,33 │ │ 13,23 │ 13,43 │ 14,05 │ │ 14,33 │ V
│ │ V │ │ V │ V │ V │ │ V │ │ │ │ 11,14 │ │ │ V │ │ V │ │ V │ V │ 14,10 │ │ V │ 15,00
│ │ 07,18 │ │ 08,03 │ 08,38 │ 09,03 │ │ 10,08 │ │ │ │ 11,19 │ │ │ 11,58 │ │ 12,33 │ │ 13,23 │ 13,43 │ │ │ 14,33 │ 15,04
│ │ 07,20 │ │ 08,05 │ 08,40 │ 09,05 │ │ 10,10 │ │ │ │ 11,21 │ │ │ 12,00 │ │ 12,35 │ │ 13,25 │ 13,45 │ │ │ 14,35 │ 15,06
│ │ 07,24 │ │ 08,09 │ 08,44 │ 09,09 │ │ 10,14 │ │ Szerzyny │ │ 11,25 │ │ │ 12,04 │ │ 12,39 │ │ 13,29 │ 13,49 │ │ │ 14,39 │ 15,09

V V V V 08,14 V V 09,14 V V V V V V V │ V V V 12,44 V V 13,34 V V V V 14,44 V 15,14
06,26 06,56 07,11 07,31 08,06 08,36 09,06 09,21 10,01 10,16 Siedliska 10,36 10,51 11,07 │ 11,31 11,46 11,56 12,36 12,56 13,16 13,31 13,51 14,07 14,26
06,31 07,01 07,16 07,36 08,11 08,41 09,11 09,26 10,06 10,21 Chojnik II 10,41 10,56 11,12 │ 11,36 11,51 12,01 12,41 13,01 13,21 13,36 13,56 14,12 14,31
06,33 07,03 07,18 07,38 08,13 08,43 09,13 09,28 10,08 10,23 Gromnik Rondo 10,43 10,58 11,15 │ 11,38 11,53 12,03 12,43 13,03 13,23 13,38 13,58 14,15 14,33
06,35 07,05 07,40 08,15 08,45 09,15 09,30 10,10 10,25 Gromnik, stacja PKP 10,45 11,00 11,19 │ 11,40 11,55 12,05 12,45 13,05 13,25 13,40 14,00 14,19 14,35

│ │ │ │ 08,53 │ │ │ 10,33 Rzepiennik Marciszewski │ │ │ V │ 12,03 │ 12,53 │ 13,33 │ │ │ 14,43
│ │ │ │ 08,59 │ │ │ 10,39 Rzepiennik Strzyż. UG │ │ │ 11,57 │ 12,09 │ 12,59 │ 13,39 │ │ │ 14,49
│ │ │ │ │ │ │ │ Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętla│ │ │ │ │ │ │ 13,45 │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ V Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ V │ │ 13,49 │ │ │ V
│ │ │ │ │ │ │ 10,46 Turza Kościół │ │ │ │ 12,16 │ │ │ │ │ 14,56

V V V V V V V V V V V V V V V V 15,04
06,45 07,15 07,50 08,25 09,23 09,30 09,40 10,20 Ciężkowice Rynek 10,55 11,10 11,30 11,50 12,15 13,15 13,50 14,10 14,30 15,15
06,52 07,22 07,57 │ │ 09,47 │ Kąśna Górna Nadleśnictwo 11,02 11,38 │ 13,57 14,17 │ │
06,55 │ 08,00 │ │ │ │ Jastrzębia Kościół │ 11,41 │ 14,00 │ │ │
06,59 V 08,04 │ │ V │ V 11,45 │ 14,04 V │ │

07,27 │ │ 09,52 │ Siekierczyna Skrzyżowanie 11,07 │ 14,19 │ │
07,29 │ │ 09,54 │ Siekierczyna Szkoła 11,09 │ 14,24 │ │
07,32 │ V 09,57 │ 11,12 │ 14,27 │ V

│ 09,36 │ │ │ 15,21

V 09,44 V V V 15,29
08,28 10,23 Zborowice 12,18 14,33
08,30 10,25 Pławna 12,20 14,35
08,32 10,27 12,22 14,37
08,38 10,33 12,28 14,43

Dni nauki szkolnej odjazdy z Tarnowa Feniks  &  Mal  &  J-System
S D D D S D D D S D D D D D S S D D D D Dworce i przystanki S D D D D D D D D

14,10 14,30 14,40 14,50 15,00 15,08 15,15 15,30 15,35 15,50 16,00 16,10 16,20 16,45 17,00 17,08 17,30 Tarnów D.A. 17,55 18,00 18,08 18,40 19,00 19,20 19,40 20,30 21,30  LEGENDA14,29 14,49 14,59 15,09 15,19 15,27 15,34 15,49 15,54 16,09 16,19 16,29 16,39 17,04 17,19 17,27 17,49 18,14 18,19 18,27 18,59 19,19 19,39 19,59 20,49 21,49
14,45 14,40 15,00 15,10 15,10 15,20 15,30 15,38 15,45 16,00 16,05 16,20 16,25 16,40 16,50 17,15 17,28 17,38 18,00 18,20 18,30 18,34 19,08 19,25 19,48 20,05 20,55 22,00 D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt.
14,49 14,44 15,04 15,14 15,14 15,24 15,34 15,42 15,49 16,04 16,09 16,24 16,29 16,44 16,54 17,19 17,32 17,42 18,04 18,24 18,34 18,38 19,12 19,29 19,52 20,09 20,59 22,04 S- kursuje w dni nauki szkolnej.

│ │ │ 15,23 15,24 │ │ │ 15,59 │ 16,17 │ │ 16,53 │ │ 17,40 │ │ │ 18,42 │ 19,20 │ 20,00 │ │ 22,12
│ │ │ 15,30 15,33 │ │ │ 16,08 │ 16,24 │ │ 17,00 │ │ 17,47 │ │ Olszyny Szkoła │ 18,49 │ 19,27 │ 20,07 │ │ 22,19 Bilety miesięczne firm:│ │ │ 15,35 15,39 │ │ │ 16,14 │ 16,28 │ │ 17,05 │ │ 17,51 │ │ │ 18,53 │ 19,31 │ 20,11 │ │ 22,23
│ │ │ 15,40 V │ │ │ V │ V │ │ 17,09 │ │ V │ │ │ V │ V │ V │ │ V Feniks  &  Mal  &  J-System│ │ │ 15,45 15,39 │ │ │ 16,14 │ 16,28 │ │ │ │ 17,51 │ │ │ 18,53 │ 19,31 │ 20,11 │ │ 22,23
│ │ │ 15,47 15,41 │ │ │ 16,16 │ 16,30 │ │ │ │ 17,52 │ │ │ 18,55 │ 19,32 │ 20,12 │ │ 22,25
│ │ │ 15,51 15,45 │ │ │ 16,20 │ 16,34 │ │ │ │ 17,56 │ │ Szerzyny │ 18,59 │ 19,36 │ 20,16 │ │ 22,29

V V V 15,56 15,50 V V V V 16,39 V V V V 18,00 V V V V 19,40 V V V 22,34
14,52 14,47 15,06 15,27 15,37 15,44 16,07 16,26 16,31 16,56 17,21 17,44 18,06 Siedliska 18,26 18,40 19,31 20,11 21,01 oznaczonych logiem komunikacji partnerskiej.14,57 14,52 15,11 15,32 15,42 15,49 16,12 16,31 16,36 17,01 17,26 17,49 18,11 Chojnik II 18,31 18,45 19,36 20,16 21,06
15,00 14,55 15,13 15,35 15,45 15,51 16,15 16,33 16,38 17,03 17,28 17,51 18,13 Gromnik Rondo 18,33 18,47 19,38 20,18 21,08
15,04 14,59 V 15,39 15,49 15,53 16,19 16,35 16,40 17,05 17,30 17,53 18,15 Gromnik, stacja PKP 18,35 18,49 19,39 20,20 21,10

│ │ 15,21 │ │ 16,01 │ 16,43 │ 17,13 │ 18,01 │ Rzepiennik Marciszewski │ │ │ │ │
│ │ 15,27 │ │ 16,07 │ 16,49 │ 17,19 │ 18,07 │ Rzepiennik Strzyż. UG │ │ │ │ │
│ │ 15,33 │ │ │ │ 16,55 │ 17,25 │ │ │ Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętla│ │ │ │ │
│ │ 15,37 │ │ V │ 16,59 │ 17,29 │ V │ Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ │
V V V V 16,14 V V V 18,14 V Turza Kościół V V V V V

15,15 15,10 15,15 15,50 16,00 16,30 16,49 17,40 18,25 Ciężkowice Rynek 18,44 18,58 19,45 20,28 21,18
│ 15,18 15,24 │ 16,38 │ 18,32 Kąśna Górna Nadleśnictwo │ 19,05 20,35
│ 15,21 │ │ 16,41 │ 18,35 Jastrzębia Kościół │ │ 20,37
│ 15,25 V │ 16,45 │ 18,39 │ V 20,41
│ 15,30 │ │ Siekierczyna Skrzyżowanie │ 19,07
│ 15,32 │ │ Siekierczyna Szkoła │ 19,12

V 15,39 │ │ V 19,15
15,18 15,53 17,43 Zborowice 18,46
15,20 15,55 17,45 Pławna 18,47
15,22 15,57 17,47 18,49
15,28 16,03 18,53

Zabłędza
Tuchów ul.Kolejowa
Bistuszowa 

Dąbrówka Tuch. CPN
Jodłówka Tuch. GS

Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętl
Ołpiny Żurowa
Żurowa Podlesie
Ołpiny Żurowa
Ołpiny

Swoszowa

Ostrusza 

Jastrzębia Skrzyż. Olszowa

Falkowa
Kipszna
Polichty Dom Ludowy

Pławna Bruśnik I
Bruśnik Dom Ludowy

Zabłędza
Tuchów ul.Kolejowa
Dąbrówka Tuch. CPN
Jodłówka Tuch. GS

Ołpiny Żurowa
Żurowa Podlesie
Ołpiny Żurowa
Ołpiny

zachowują ważność we wszytkich busach i autobusach Swoszowa

Jastrzębia Skrzyż. Olszowa

Falkowa

Pławna Bruśnik I
Bruśnik Dom Ludowy



Dni nauki szkolnej odjazdy do Tarnowa ważne od 01.10.2018 Feniks  &  Mal  &  J-System
D D D D D S S S D S S S S S S S D S S D S dni kursowania D S D D S S D D D S D S D D D S D D D D S

06,15 07,25 09,10 10,40
05,55 06,20 07,00 07,30 09,15 10,45
05,58 06,23 07,03 07,33 Pławna 09,18 10,48
06,00 06,25 07,05 07,35 Zborowice 09,20 10,50

│ │ │ │ 07,35 │ 09,45 │
│ │ │ │ 07,39 │ 09,49 │
│ │ │ 07,00 │ │ 08,05 │ │ 10,05 │
│ │ │ 07,06 │ Siekierczyna Szkoła │ 08,11 │ │ 10,11 │
│ │ │ 07,08 │ Siekierczyna Skrzyżowanie │ 08,13 │ │ 10,13 │

04,55 │ │ 06,25 │ V 07,15 │ │ V 08,35 │ │ V │
05,03 │ │ 06,33 │ 07,13 07,23 │ Kąśna Górna Nadleśnictwo │ 08,18 08,43 │ │ 10,18 │

│ │ │ │ │ │ │ │ 07,33 │ │ │ │ │ │ │
V V 06,10 V V V V V V Turza Kościół 07,42 V V V V V V V 11,00

05,20 05,35 06,10 │ 06,35 06,50 07,15 07,20 07,40 07,45 Ciężkowice Rynek │ 07,49 08,10 08,35 09,00 09,30 09,59 10,05 10,30 11,00 │ 11,30
│ │ 05,35 │ │ │ │ 06,50 │ │ │ Rzepiennik Suchy I │ │ 08,15 │ │ │ │ │ │ │ │
│ │ 05,38 │ V │ │ 06,53 │ │ │ Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętla V │ 08,18 │ │ │ │ │ │ V │
│ │ 05,43 │ 06,16 │ │ 07,00 │ │ │ Rzepiennik Strzyż. UG 07,52 │ 08,25 │ │ │ 09,20 │ │ │ 11,06 │
│ │ 05,48 │ 06,21 │ │ 07,05 │ │ │ Rzepiennik Marciszewski 07,57 │ 08,30 │ │ │ │ │ │ │ 11,11 │
V V V V 06,29 V V 07,12 V V V Gromnik Rondo 08,06 V 08,37 V V V │ V V V 11,19 V

05,30 05,45 V 06,20 V 06,45 07,00 V 07,25 07,50 07,55 Gromnik, stacja PKP V 08,20 V 08,45 09,10 09,40 │ 10,15 10,40 11,10 11,23 11,40
05,33 05,48 05,55 06,23 06,31 06,48 07,03 07,15 07,28 07,53 07,58 Chojnik II 08,09 08,23 08,40 08,48 09,13 09,43 │ 10,18 10,43 11,13 11,26 11,43
05,39 05,54 06,00 06,29 06,36 06,54 07,09 07,20 07,34 07,59 08,04 Siedliska 08,14 08,29 08,45 08,53 09,19 09,48 │ 10,24 10,48 11,18 11,31 11,48

│ │ │ │ │ 06,05 │ │ │ │ 06,50 07,00 │ │ │ │ │ │ 08,22 │ │ │ 09,25 │ │ │ │ │
04,40 │ 05,15 │ │ │ │ 06,13 │ │ 06,35 │ │ 06,58 07,07 │ │ Szerzyny │ 07,25 │ │ │ 08,30 │ 09,05 │ │ 09,32 │ │ 10,35 │ │ │
04,45 │ 05,20 │ │ │ │ 06,18 │ │ 06,40 │ │ 07,03 07,12 │ │ │ 07,30 │ │ │ 08,35 │ 09,10 │ │ 09,37 │ │ 10,40 │ │ │
04,47 │ 05,22 │ │ │ │ 06,20 │ │ 06,42 │ │ 07,05 07,14 │ │ │ 07,32 │ │ │ 08,37 │ 09,12 │ │ 09,39 │ │ 10,42 │ │ │
V │ V │ │ │ │ 06,05 V │ │ V │ │ V 07,19 │ │ │ V │ 08,15 │ │ V │ V │ │ V │ │ V │ │ │

04,47 │ 05,22 │ │ │ │ 06,11 06,20 │ │ 06,42 │ │ 07,05 │ │ │ │ 07,32 │ 08,21 │ │ 08,37 │ 09,12 │ V 09,39 │ │ 10,42 │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętla │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 09,26 │ │ │ │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 06,55 │ │ │ │ │ Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 09,30 │ │ │ │ │ │ │
V │ V │ │ │ │ V V │ │ V │ 06,58 │ V │ │ │ Olszyny Działy │ V │ V │ │ V │ V │ 09,33 V │ │ V │ │ │

04,53 │ 05,29 │ │ │ │ 06,18 06,27 │ │ 06,49 │ 07,07 │ 07,12 │ │ │ Olszyny Szkoła │ 07,39 │ 08,27 │ │ 08,43 │ 09,18 │ 09,42 09,45 │ │ 10,48 │ │ │
05,01 V 05,38 V V V V 06,27 06,36 V V 06,58 V 07,15 V 07,21 │ V V V 07,48 V 08,35 │ V 08,51 V 09,26 V 09,50 09,53 V V 10,56 V V V
05,10 05,41 05,48 05,56 06,02 06,31 06,38 06,37 06,46 06,56 07,11 07,08 07,22 07,23 07,36 07,31 │ 08,01 08,06 08,16 07,58 08,31 08,44 08,47 08,55 09,00 09,21 09,35 09,50 09,59 10,02 10,26 10,50 11,05 11,20 11,33 11,50

│ │ │ │ │ │ │ │ │ 06,50 │ │ │ │ │ │ │ 07,38 │ │ Ryglice Rynek │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 10,25 │ │ │ │ │
V V V V V V V V V 06,54 V V V V V V V 07,43 V V V V V V V V V V V V V V V 10,29 V V V V V

05,18 05,50 05,57 06,05 06,08 06,40 06,44 06,45 06,55 07,03 07,05 07,20 07,17 07,29 07,28 07,45 07,40 07,58 08,10 08,15 08,24 08,07 08,40 08,52 08,54 09,02 09,10 09,30 09,43 09,57 10,07 10,10 10,35 10,38 10,57 11,13 11,27 11,40 11,57
05,24 05,56 06,03 06,11 06,14 06,46 06,50 06,51 07,01 07,11 07,26 07,23 07,35 07,51 07,46 08,04 08,16 08,21 08,30 08,13 08,46 08,58 09,00 09,08 09,16 09,36 09,49 10,03 10,16 10,41 11,03 11,19 11,33 11,46 12,03
05,45 06,18 06,25 06,33 06,35 07,08 07,11 07,13 07,23 07,33 07,48 07,45 07,56 08,13 08,08 08,25 08,38 08,43 Tarnów D.A. 08,52 08,35 09,08 09,19 09,21 09,29 09,38 09,58 10,10 10,24 10,37 11,03 11,24 11,40 11,54 12,07 12,24

Dni nauki szkolnej odjazdy do Tarnowa Feniks  &  Mal  &  J-System
S S D S D S S S S D S S S S D S D D S D D dni kursowania D D S D D D D S D D D

13,05 14,50

 LEGENDA13,10 14,55
13,13 14,58 Pławna
13,15 15,00 Zborowice

11,30 │ 14,40 │ 15,45 19,20 D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt.
11,36 │ 14,46 │ Siekierczyna Szkoła 15,51 19,26 S- kursuje w dni nauki szkolnej.
11,38 │ 14,48 │ Siekierczyna Skrzyżowanie 15,53 19,28

V 12,35 │ 14,10 V │ 15,40 V 17,00 V
11,43 12,43 │ 14,18 14,53 │ 15,47 Kąśna Górna Nadleśnictwo 15,58 17,08 19,33 Bilety miesięczne firm:│ 12,20 │ │ │ │ │ │ Turza Kościół │ 16,35 │ 18,25 │
V 12,27 V V V V V V V │ V 18,32 V Feniks  &  Mal  &  J-System11,55 12,10 12,35 13,00 13,25 13,25 14,35 15,00 15,15 16,00 Ciężkowice Rynek 16,10 │ 17,00 17,25 18,40 19,45
│ │ │ │ │ │ │ 14,30 │ │ Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ 17,40 │ │
│ │ │ │ │ │ │ 14,33 │ │ Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętla│ V │ │ 17,43 │ │
│ 12,00 │ │ │ 13,10 │ │ │ 14,40 │ │ Rzepiennik Strzyż. UG │ 16,41 │ │ 17,50 │ │
│ 12,05 │ │ │ 13,15 │ │ │ 14,45 │ │ Rzepiennik Marciszewski │ 16,46 │ │ 17,55 │ │ oznaczonych logiem komunikacji partnerskiej.V 12,13 V V V 13,23 V V V 14,52 V V Gromnik Rondo V 16,54 V V 18,02 V V

12,05 V 12,20 12,45 13,10 13,27 13,35 13,35 14,45 14,56 15,25 15,50 16,10 Gromnik, stacja PKP 16,20 16,58 17,10 17,35 18,06 18,50 19,54
12,08 12,15 12,23 12,48 13,13 13,30 13,38 13,38 14,48 14,59 15,28 15,53 16,13 Chojnik II 16,23 17,01 17,13 17,38 18,09 18,53 19,57
12,13 12,20 12,28 12,53 13,18 13,35 13,43 13,43 14,53 15,04 15,33 15,58 16,18 Siedliska 16,28 17,06 17,18 17,43 18,14 18,58 20,02

│ │ │ │ │ │ 13,00 │ │ │ │ 14,50 │ │ │ │ 15,55 │ │ │ 17,30 │ │ │
11,30 │ │ │ 12,15 │ │ │ 13,07 │ │ 13,55 │ │ 14,56 │ │ │ Szerzyny │ 16,02 │ │ │ 17,37 │ │ │ 20,25
11,35 │ │ │ 12,19 │ │ │ 13,12 │ │ 14,00 │ │ 15,00 │ │ │ │ 16,07 │ │ │ 17,42 │ │ │ 20,30
11,37 │ │ │ 12,21 │ │ │ 13,14 │ │ 14,02 │ │ 15,02 │ │ │ │ 16,09 │ │ │ 17,44 │ │ │ 20,32
11,42 │ │ │ V │ │ │ V │ │ V │ │ V │ │ │ │ V │ │ │ 17,20 V │ │ │ V
11,47 │ │ │ 12,21 │ │ │ 13,14 │ │ 14,02 │ │ 15,02 │ │ │ │ 16,09 │ │ │ 17,26 17,44 │ │ │ 20,32
11,52 │ │ │ 12,27 │ │ │ 13,20 │ │ 14,08 │ │ 15,08 │ │ │ Olszyny Szkoła │ 16,15 │ │ │ 17,32 17,50 │ │ │ 20,38
11,59 V V V 12,35 V V V 13,28 V V 14,16 V V 15,16 V V V V 16,23 V V V 17,40 17,58 V V V 20,46
12,08 12,15 12,22 12,30 12,44 12,55 13,20 13,37 13,37 13,45 13,45 14,25 14,55 15,06 15,25 15,35 16,00 16,20 16,30 16,32 17,08 17,20 17,45 17,49 18,07 18,16 19,00 20,04 20,55

│ │ │ │ │ │ │ 13,22 │ │ │ │ │ 14,45 │ │ │ │ │ │ Ryglice Rynek │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
V V V V V V V 13,26 V V V V V 14,49 V V V V V V V V V V V V V V V V V

12,15 12,22 12,28 12,37 12,51 13,02 13,27 13,35 13,44 13,45 13,52 13,52 14,33 14,59 15,02 15,13 15,32 15,42 16,07 16,27 16,37 16,40 17,15 17,27 17,52 17,57 18,15 18,23 19,07 20,09 21,03
12,28 12,34 12,43 12,57 13,08 13,33 13,50 13,51 13,58 14,39 15,08 15,19 15,38 15,48 16,13 16,33 16,43 16,46 17,21 17,33 17,58 18,03 18,21 18,29 19,13 20,14 21,09
12,49 12,55 13,04 13,18 13,29 13,54 14,11 14,12 14,19 15,00 15,29 15,40 15,59 16,09 16,34 16,54 Tarnów D.A. 17,04 17,07 17,42 17,54 18,19 18,24 18,42 18,50 19,34 20,34 21,30

Bruśnik Dom Ludowy
Pławna Bruśnik I

Polichty Dom Ludowy
Kipszna
Falkowa

Jastrzębia Skrzyż. Olszowa

Ostrusza 

Swoszowa

Ołpiny
Ołpiny Żurowa
Żurowa Podlesie
Ołpiny Żurowa

Jodłówka Tuch. GS
Dąbrówka Tuch. CPN

Bistuszowa 
Tuchów ul.Kolejowa
Zabłędza

Bruśnik Dom Ludowy
Pławna Bruśnik I

Falkowa

Jastrzębia Skrzyż. Olszowa

Ostrusza 

zachowują ważność we wszytkich busach i autobusach 

Swoszowa

Ołpiny
Ołpiny Żurowa
Żurowa Podlesie
Ołpiny Żurowa

Jodłówka Tuch.  GS
Dąbrówka Tuch. CPN

Bistuszowa 
Tuchów ul.Kolejowa
Zabłędza



 Sobota odjazdy z Tarnowa Feniks  &  Mal  &  J-System Niedziela i Święta odjazdy z Tarnowa
6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d dni kursowania +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d

06,15 06,30 07,15 07,30 08,10 08,35 09,20 10,00 10,25 10,45 11,30 11,50 12,25 13,10 13,20 13,35 14,10 14,40 15,00 15,20 15,25 16,45 17,00 17,30 18,05 19,05 19,40 Tarnów D.A. 06,30 08,35 10,30 11,40 12,20 12,50 13,30 14,05 15,20 15,00 16,45 17,00 18,05 19,05 19,40
06,34 06,49 07,34 07,49 08,29 08,54 09,39 10,19 10,44 11,04 11,49 12,09 12,44 13,29 13,39 13,54 14,29 14,59 15,19 15,39 15,44 17,04 17,19 17,49 18,24 19,24 19,59 06,49 08,54 10,49 11,59 12,39 13,09 13,49 14,24 15,39 15,19 17,04 17,19 18,24 19,24 19,59
06,45 07,00 07,45 07,56 08,40 09,00 09,50 10,30 10,53 11,15 12,00 12,20 12,55 13,35 13,50 14,05 14,40 15,10 15,30 15,50 15,51 17,15 17,28 18,00 18,31 19,31 20,05 07,00 09,00 11,00 12,10 12,50 13,20 14,00 14,35 15,50 15,26 17,15 17,28 18,31 19,31 20,05
06,49 07,04 07,49 08,00 08,44 09,04 09,54 10,34 10,57 11,19 12,04 12,24 12,59 13,39 13,54 14,09 14,44 15,14 15,34 15,54 15,55 17,19 17,32 18,05 18,35 19,35 20,09 Dąbrówka Tuchowska CPN 07,04 09,04 11,04 12,14 12,54 13,24 14,04 14,39 15,54 15,30 17,19 17,32 18,35 19,35 20,09

│ │ 07,57 │ 08,52 │ │ │ 11,05 │ │ 12,32 │ │ 14,03 │ │ 15,23 │ │ 16,03 │ 17,40 │ │ 19,43 │ Jodłówka Tuchowska  GS │ │ │ 12,22 │ 13,33 │ │ │ 15,38 │ 17,40 │ 19,43 │
│ │ 08,04 │ 08,59 │ │ │ 11,12 │ │ 12,39 │ │ 14,10 │ │ 15,30 │ │ 16,10 │ 17,47 │ │ 19,50 │ Olszyny Szkoła │ │ │ 12,29 │ 13,40 │ │ │ 15,45 │ 17,47 │ 19,50 │
│ │ 08,08 │ 09,03 │ │ │ 11,16 │ │ 12,43 │ │ 14,15 │ │ 15,35 │ │ 16,14 │ 17,51 │ │ 19,54 │ │ │ │ 12,33 │ 13,45 │ │ │ 15,49 │ 17,51 │ 19,54 │
│ │ V │ V │ │ │ V │ │ V │ │ 14,19 │ │ 15,39 │ │ V │ V │ │ V │ │ │ │ V │ 13,49 │ │ │ V │ V │ V │
│ │ 08,08 │ 09,03 │ │ │ 11,16 │ │ 12,43 │ │ 14,24 │ │ 15,44 │ │ 16,14 │ 17,51 │ │ 19,54 │ │ │ │ 12,33 │ 13,54 │ │ │ 15,49 │ 17,51 │ 19,54 │
│ │ 08,10 │ 09,05 │ │ │ 11,17 │ │ 12,45 │ │ 14,26 │ │ 15,46 │ │ 16,15 │ 17,52 │ │ 19,55 │ │ │ │ 12,35 │ 13,56 │ │ │ 15,50 │ 17,52 │ 19,55 │
│ │ 08,14 │ 09,09 │ │ │ 11,21 │ │ 12,49 │ │ 14,30 │ │ 15,50 │ │ 16,18 │ 17,56 │ │ 19,58 │ Szerzyny │ │ │ 12,39 │ 14,00 │ │ │ 15,53 │ 17,56 │ 19,58 │
V V V 09,14 V V V V V 12,54 V V V V V V V 18,00 V V V V V V 12,44 V V V V 15,57 V V V

06,51 07,06 08,02 09,06 09,56 10,36 11,21 12,06 13,01 13,41 14,11 14,46 15,36 15,56 17,21 18,06 18,37 20,11 Siedliska 07,06 09,06 11,07 12,56 14,06 14,41 15,56 17,21 18,37 20,11
06,56 07,11 08,07 09,11 10,01 10,41 11,26 12,11 13,06 13,46 14,16 14,51 15,41 16,01 17,26 18,11 18,42 20,16 Chojnik II 07,11 09,11 11,12 13,01 14,11 14,46 16,01 17,26 18,42 20,16
07,00 07,15 08,11 09,15 10,05 10,45 11,30 12,15 13,10 13,50 14,20 14,55 15,45 16,05 17,30 18,15 18,46 20,20 Gromnik, stacja PKP 07,15 09,15 11,19 13,05 14,15 14,50 16,05 17,30 18,46 20,20

│ │ │ │ 10,13 │ │ 12,23 │ │ │ 15,53 │ │ │ │ │ Rzepiennik Marciszewski │ │ │ │ 14,23 │ │ │ │ │
│ │ │ │ 10,19 │ │ 12,29 │ │ │ 15,59 │ │ │ │ │ Rzepiennik Strzyżewski U.G. │ │ │ │ 14,29 │ │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 16,05 │ │ │ │ │ │ │ │ │ 14,35 │ │ │ │ │
│ │ │ │ V │ │ │ │ │ 16,09 │ │ │ │ │ Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ 14,39 │ │ │ │ │
V V V V 10,26 V V V V V V V V V V Turza Kościół V V V V V V V V V

07,10 07,25 08,20 09,23 10,55 11,40 13,20 14,30 15,05 16,15 17,40 18,25 18,55 20,28 Ciężkowice Rynek 07,25 08,15 09,23 10,20 11,30 13,15 15,00 16,15 17,40 18,55 20,28
│ 08,27 11,47 14,37 15,12 16,22 18,32 19,02 20,35 Kąśna Górna Nadleśnictwo │ │ │ 11,38 16,22 19,02 20,35
│ │ 11,50 │ 15,15 16,25 18,35 │ 20,37 Jastrzębia Kościół │ │ │ 11,41 16,25 │ 20,37
│ V 11,54 V 15,19 16,29 18,39 V 20,41 │ │ │ 11,45 16,29 V 20,41
│ 08,32 14,42 19,07 Siekierczyna Skrzyżowanie │ │ │ 19,04
│ 08,34 14,44 19,09 Siekierczyna Szkoła │ │ │ 19,09
│ 08,37 14,47 19,12 │ V V 19,12
│ │ 08,21 10,26

V V 08,29 10,34
07,28 07,28
07,36 Turza Kościół 07,36

 Sobota odjazdy do Tarnowa Feniks  &  Mal  &  J-System Niedziela i Święta odjazdy do Tarnowa
6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d 6d dni kursowania +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d +d

08,30 10,45
08,34 10,49

09,00 14,51 19,20 │ │ 19,20
09,06 14,57 19,26 Siekierczyna Szkoła │ │ 19,26
09,08 14,59 19,28 Siekierczyna Skrzyżowanie │ │ 19,28

04,55 06,15 V 12,35 V 15,25 17,00 V 04,55 │ │ 12,35 17,00 V
05,03 06,23 09,13 12,43 15,04 15,32 17,08 19,33 Kąśna Górna Nadleśnictwo 05,03 │ │ 12,43 17,08 19,33

V V 07,40 V 10,30 V V V V V Turza Kościół V 07,40 V V V V V
05,20 06,40 07,15 │ 08,10 09,25 10,00 │ 11,30 13,00 13,25 15,16 15,45 17,25 19,45 Ciężkowice Rynek 05,20 07,15 │ 08,44 09,40 10,59 11,30 13,00 13,25 17,25 19,45

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 16,20 │ │ Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ │ │ │ 15,15 │ │
│ │ │ V │ │ │ V V │ │ │ │ 16,23 │ │ │ │ V │ │ │ │ 15,18 │ │
│ │ │ 07,46 │ │ │ 10,36 │ 12,32 │ │ │ │ 16,30 │ │ Rzepiennik Strzyżewski U.G. │ │ 07,46 │ │ │ │ 15,25 │ │
V V V 07,51 V V V 10,41 V 12,37 V V V V 16,35 V V Rzepiennik Marciszewski V V 07,51 V V V V 15,30 V V

05,30 06,50 07,25 08,03 08,20 09,35 10,10 10,53 11,40 12,49 13,10 13,35 13,53 15,26 15,55 16,46 17,35 19,54 Gromnik, stacja PKP 05,30 07,25 08,03 09,50 11,40 13,10 13,35 15,41 17,35 19,54
05,33 06,53 07,28 08,06 08,23 09,38 10,13 10,56 11,43 12,52 13,13 13,38 13,56 15,29 15,58 16,49 17,38 19,57 Chojnik II 05,33 07,28 08,06 09,53 11,43 13,13 13,38 15,44 17,38 19,57
05,39 06,59 07,34 08,11 08,29 09,43 10,18 11,01 11,48 12,57 13,18 13,43 14,01 15,34 16,03 16,54 17,43 20,02 Siedliska 05,39 07,34 08,11 09,58 11,48 13,18 13,43 15,49 17,43 20,02

│ 06,05 │ │ │ │ │ 09,25 │ │ │ │ │ 13,00 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 13,00 │ │ 16,13 │ │
05,05 │ 06,11 │ │ 07,15 │ │ 08,30 │ 09,32 │ │ │ 11,45 │ │ 13,07 │ │ │ 15,15 │ │ │ 17,30 │ Szerzyny │ │ 07,15 │ │ │ │ 13,07 │ │ 15,15 16,19 │ 18,10 │
05,10 │ 06,15 │ │ 07,20 │ │ 08,35 │ 09,37 │ │ │ 11,49 │ │ 13,12 │ │ │ 15,20 │ │ │ 17,35 │ │ │ 07,20 │ │ │ │ 13,12 │ │ 15,20 16,23 │ 18,15 │
05,12 │ 06,17 │ │ 07,22 │ │ 08,37 │ 09,39 │ │ │ 11,51 │ │ 13,14 │ │ │ 15,22 │ │ │ 17,37 │ │ │ 07,22 │ │ │ │ 13,14 │ │ 15,22 16,25 │ 18,17 │
V │ V │ │ 07,27 │ │ 08,42 │ V │ │ │ V │ │ V │ │ │ 15,27 │ │ │ V │ │ │ 07,27 │ │ │ │ V │ │ 15,27 V │ 18,22 │

05,12 │ 06,17 │ │ 07,32 │ │ 08,48 │ 09,39 │ │ │ 11,51 │ │ 13,14 │ │ │ 15,32 │ │ │ 17,37 │ │ │ 07,32 │ │ │ │ 13,14 │ │ 15,33 16,25 │ 18,28 │
05,19 │ 06,23 │ │ 07,37 │ │ 08,54 │ 09,45 │ │ │ 11,57 │ │ 13,20 │ │ │ 15,37 │ │ │ 17,43 │ Olszyny Szkoła │ │ 07,37 │ │ │ │ 13,20 │ │ 15,39 16,31 │ 18,34 │
05,28 V 06,31 V V 07,44 V V 09,02 V 09,53 V V V 12,05 V V 13,28 V V V 15,44 V V V 17,51 V Jodłówka Tuchowska  GS V V 07,44 V V V V 13,28 V V 15,47 16,39 V 18,42 V
05,38 05,41 06,40 07,01 07,36 07,53 08,13 08,31 09,11 09,45 10,02 10,20 11,03 11,50 12,14 12,59 13,20 13,37 13,45 14,03 15,36 15,53 16,05 16,56 17,45 18,00 20,04 Dąbrówka Tuchowska CPN 05,41 07,36 07,53 08,13 10,00 11,50 13,20 13,37 13,45 15,51 15,56 16,48 17,45 18,51 20,04
05,47 05,50 06,47 07,10 07,45 08,00 08,20 08,40 09,19 09,52 10,10 10,27 11,10 11,57 12,21 13,06 13,27 13,45 13,52 14,10 15,43 16,00 16,12 17,03 17,52 18,08 20,09 05,50 07,45 08,00 08,20 10,07 11,57 13,27 13,45 13,52 15,58 16,04 16,55 17,52 18,59 20,09
05,53 05,56 06,53 07,16 07,51 08,06 08,26 08,46 09,25 09,58 10,16 10,33 11,16 12,03 12,27 13,12 13,33 13,51 13,58 14,16 15,49 16,06 16,18 17,09 17,58 18,14 20,14 05,56 07,51 08,06 08,26 10,13 12,03 13,33 13,51 13,58 16,04 16,10 17,01 17,58 19,05 20,14
06,15 06,18 07,14 07,38 08,13 08,27 08,47 09,08 09,46 10,19 10,37 10,54 11,37 12,24 12,48 13,33 13,54 14,12 14,19 14,37 16,10 16,27 16,39 17,30 18,19 18,35 20,34 Tarnów D.A. 06,18 08,13 08,27 08,47 10,34 12,24 13,54 14,12 14,19 16,25 16,31 17,22 18,19 19,26 20,34

 LEGENDA: + –  kursuje  w dni wolne od pracy (niedziele i święta). d–  nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII. ważne od 01.10.20186 –  kursuje w soboty.

Zabłędza
Tuchów ul.Kolejowa

Ołpiny Żurowa
Żurowa Podlesie
Ołpiny Żurowa
Ołpiny

Swoszowa

Rzepiennik Biskupi Szk. Pętla

Jastrzębia Skrzyż. Olszowa

Falkowa
Kipszna
Polichty Dom Ludowy
Ostrusza 

Polichty Dom Ludowy
Kipszna
Falkowa

Jastrzębia Skrzyż. Olszowa

Rzepiennik Biskupi Szk. Pętla

Swoszowa

Ołpiny
Ołpiny Żurowa
Żurowa Podlesie
Ołpiny Żurowa

Tuchów ul.Kolejowa
Zabłędza



 Dni wolne od nauki szkolnej od poniedziałku do piątku oprócz świąt z Tarnowa Feniks  &  Mal  &  J-System
D D D U D U D D D D D D D D D D U D D D D D D U D D Dworce i przystanki D D D D D D D D D D D D U D D D D D D D D D D D D

05,50 06,20 06,40 07,00 07,10 07,45 08,10 08,35 08,45 09,15 09,25 09,40 10,00 10,30 10,45 11,05 11,10 11,20 11,40 12,20 12,30 12,55 13,15 13,40 13,50 Tarnów D.A. 14,10 14,30 14,40 14,50 15,00 15,15 15,30 15,35 15,50 16,00 16,20 16,45 17,00 17,08 17,30 18,00 18,08 18,40 19,00 19,20 19,40 20,30 21,30
06,09 06,39 06,59 07,19 07,29 08,04 08,29 08,54 09,04 09,34 09,44 09,59 10,19 10,49 11,04 11,24 11,29 11,39 11,59 12,39 12,49 13,14 13,34 13,59 14,09 14,29 14,49 14,59 15,09 15,19 15,34 15,49 15,54 16,09 16,19 16,39 17,04 17,19 17,27 17,49 18,19 18,27 18,59 19,19 19,39 19,59 20,49 21,49
06,20 06,50 07,05 07,30 07,40 08,10 08,40 09,00 09,15 09,45 09,55 10,10 10,30 11,00 11,15 11,35 11,40 11,50 12,10 12,50 13,00 13,25 13,45 14,10 14,20 14,40 15,00 15,10 15,20 15,30 15,45 16,00 16,05 16,20 16,25 16,50 17,15 17,28 17,38 18,00 18,30 18,34 19,08 19,25 19,48 20,05 20,55 22,00

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 11,43 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
V V V V V V V V V V V V V V V 11,47 V V V V V V V V V Ryglice Rynek V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

06,24 06,54 07,09 07,34 07,44 08,14 08,44 09,04 09,19 09,49 09,59 10,14 10,34 11,04 11,19 │ 11,44 11,54 12,14 12,54 13,04 13,29 13,49 14,14 14,24 14,44 15,04 15,14 15,24 15,34 15,49 16,04 16,09 16,24 16,29 16,54 17,19 17,32 17,42 18,04 18,34 18,38 19,12 19,29 19,52 20,09 20,59 22,04
│ │ │ │ 07,52 │ 08,52 │ │ 09,57 │ │ │ │ 11,28 │ │ │ 12,22 │ 13,12 │ │ 14,22 │ │ │ 15,24 │ │ 15,59 │ 16,17 │ │ 17,03 │ 17,40 │ │ 18,42 │ 19,20 │ 20,00 │ │ 22,12
│ │ │ │ 07,59 │ 08,59 │ │ 10,04 │ │ │ │ 11,35 │ │ │ 12,29 │ 13,19 │ │ 14,29 │ Olszyny Szkoła │ │ 15,33 │ │ 16,08 │ 16,24 │ │ 17,10 │ 17,47 │ │ 18,49 │ 19,27 │ 20,07 │ │ 22,19
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 11,43 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Olszyny Działy │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 11,47 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
│ │ │ │ V │ V │ │ V │ │ │ │ 11,50 │ │ │ V │ V │ │ V │ . │ │ V │ │ V │ V │ │ V │ V │ │ V │ V │ V │ │ V
│ │ │ │ 08,03 │ 09,03 │ │ 10,08 │ │ │ │ │ V │ │ 12,33 │ 13,23 │ │ 14,33 │ │ │ 15,39 │ │ 16,14 │ 16,28 │ │ 17,15 │ 17,51 │ │ 18,53 │ 19,31 │ 20,11 │ │ 22,23
│ │ │ │ V │ V │ │ V │ │ │ │ │ 12,00 │ │ V │ V │ │ V │ │ │ V │ │ V │ V │ │ 17,19 │ V │ │ V │ V │ V │ │ V
│ │ │ │ 08,03 │ 09,03 │ │ 10,08 │ │ │ │ │ 12,04 │ │ 12,33 │ 13,23 │ │ 14,33 │ │ │ 15,39 │ │ 16,14 │ 16,28 │ │ │ 17,51 │ │ 18,53 │ 19,31 │ 20,11 │ │ 22,23
│ │ │ │ 08,05 │ 09,05 │ │ 10,10 │ │ │ │ │ 12,06 │ │ 12,35 │ 13,25 │ │ 14,35 │ │ │ 15,41 │ │ 16,16 │ 16,30 │ │ │ 17,52 │ │ 18,55 │ 19,32 │ 20,12 │ │ 22,25
│ │ │ │ 08,09 │ 09,09 │ │ 10,14 │ │ │ │ │ 12,09 │ │ 12,39 │ 13,29 │ │ 14,39 │ Szerzyny │ │ 15,45 │ │ 16,20 │ 16,34 │ │ │ 17,56 │ │ 18,59 │ 19,36 │ 20,16 │ │ 22,29

V V V V 08,14 V 09,14 V V V V V V │ V V 12,44 V 13,34 V V 14,44 V V V 15,50 V V V 16,39 V V V 18,00 V V V 19,40 V V V 22,34
06,26 06,56 07,11 07,36 08,16 09,06 09,21 10,01 10,16 10,36 11,07 │ 11,46 11,56 12,56 13,31 13,51 14,26 Siedliska 14,47 15,06 15,27 15,37 16,07 16,26 16,31 17,21 17,44 18,06 18,40 19,31 20,11 21,01
06,31 07,01 07,16 07,41 08,21 09,11 09,26 10,06 10,21 10,41 11,12 │ 11,51 12,01 13,01 13,36 13,56 14,31 Chojnik II 14,52 15,11 15,32 15,42 16,12 16,31 16,36 17,26 17,49 18,11 18,45 19,36 20,16 21,06
06,33 07,03 07,18 07,43 08,23 09,13 09,28 10,08 10,23 10,43 11,15 │ 11,53 12,03 13,03 13,38 13,58 14,33 Gromnik Rondo 14,55 15,13 15,35 15,45 16,15 16,33 16,38 17,28 17,51 18,13 18,47 19,38 20,18 21,08
06,35 07,05 07,45 08,25 09,15 09,30 10,10 10,25 10,45 11,19 │ 11,55 12,05 13,05 13,40 14,00 14,35 Gromnik, stacja PKP 14,59 V 15,39 15,49 16,19 16,35 16,40 17,30 17,53 18,15 18,49 19,39 20,20 21,10

│ │ │ │ │ │ │ 10,33 │ │ V 12,03 │ │ │ │ 14,43 Rzepiennik Marciszewski │ 15,21 │ │ │ 16,43 │ │ 18,01 │ │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ 10,39 │ │ 11,57 12,09 │ │ │ │ 14,49 Rzepiennik Strzyż. UG │ 15,27 │ │ │ 16,49 │ │ 18,07 │ │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętla. │ 15,33 │ │ │ 16,55 │ │ │ │ │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ V │ │ V │ │ │ │ V Rzepiennik Suchy I │ 15,37 │ │ │ 16,59 │ │ V │ │ │ │ │
│ │ │ │ │ │ │ 10,46 │ │ 12,16 │ │ │ │ 14,56 Turza Kościół │ │ │ │ │ │ 18,14 │ │ │ │ │
V V V V V V V V V V V V V 15,04 V V V V V V V V V V V

06,45 07,15 07,55 08,33 09,23 09,30 09,40 10,20 10,55 11,30 12,15 13,15 13,50 14,10 Ciężkowice Rynek 15,15 15,10 15,15 15,50 16,00 16,30 16,49 17,40 18,25 18,58 19,45 20,28 21,18
06,52 07,22 08,02 │ │ 09,47 │ 11,02 11,38 │ 13,57 14,17 │ 15,18 15,24 │ 16,38 │ 18,32 19,05 20,35
06,55 │ 08,05 │ │ │ │ │ 11,41 │ 14,00 │ Jastrzębia Kościół │ 15,21 │ │ 16,41 │ 18,35 │ 20,37
06,59 V 08,09 │ │ V │ V 11,45 │ 14,04 V │ 15,25 V │ 16,45 │ 18,39 V 20,41

07,27 │ │ 09,52 │ 11,07 │ 14,22 │ 15,30 │ │ 19,10
07,29 │ │ 09,54 │ 11,09 │ 14,24 Siekierczyna Szkoła │ 15,32 │ │ 19,12
07,32 │ V 09,57 │ 11,12 │ 14,27 V 15,39 │ │ 19,15

│ 09,36 │ │ 15,21 │ │
V 09,44 V V 15,29 V V

08,36 10,23 12,18 Zborowice 15,53 17,43
08,38 10,25 12,20 Pławna 15,55 17,45
08,46 10,33 12,28 16,03

Feniks  &  Mal  &  J-System
D D D D D D U D U D D D U D D D D D D D D D D D D U dni kursowania D D U U U D U U D D D U D D D D U D U D D D D D D

06,55 09,10 10,40 12,40 16,10
07,03 09,18 10,48 Pławna 12,48 16,18
07,05 09,20 10,50 Zborowice 12,50 16,20

│ 07,35 │ 09,45 │ │ │
│ 07,39 │ 09,49 │ │ │
│ │ 08,05 │ │ 10,05 │ 11,15 │ 14,40 15,45 │ 19,20
│ │ 08,11 │ │ 10,11 │ 11,21 Siekierczyna Szkoła │ 14,46 15,51 │ 19,26
│ │ 08,13 │ │ 10,13 │ 11,23 │ 14,48 15,53 │ 19,28

04,55 06,15 │ 07,15 │ V 08,35 │ │ V │ V 12,10 │ 14,10 V 15,40 V │ 17,00 V
05,03 06,23 │ 07,23 │ 08,18 08,43 │ │ 10,18 │ 11,28 12,18 │ 14,18 14,53 15,47 15,58 │ 17,08 19,33

│ │ │ │ 07,33 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
│ │ │ │ 07,42 │ │ │ │ │ │ │ 11,00 │ Turza Kościół │ │ 13,00 │ │ │ │ │ │ 18,25 │
V V V V │ V V V V V V V │ V V V │ V V V V V V 18,32 V

05,20 05,35 06,40 07,15 07,40 │ 07,49 08,10 08,35 09,00 09,30 09,59 10,05 10,30 11,00 │ 11,40 Ciężkowice Rynek 12,35 13,00 │ 13,25 14,35 15,00 15,15 16,00 16,10 16,30 17,00 17,25 18,40 19,45
│ │ 05,35 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Rzepiennik Suchy I │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 17,00 │ │ │
│ │ 05,38 │ │ │ V │ │ │ │ │ │ │ V │ Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętla │ │ V │ │ │ │ │ │ │ 17,03 │ │ │
│ │ 05,43 │ │ │ 07,52 │ │ │ │ │ │ │ 11,06 │ Rzepiennik Strzyż. UG 12,00 │ │ 13,10 │ │ │ │ │ │ │ 17,10 │ │ │
│ │ 05,48 │ │ │ 07,57 │ │ │ │ │ │ │ 11,11 │ Rzepiennik Marciszewski 12,05 │ │ 13,15 │ │ │ │ │ │ │ 17,15 │ │ │
V V V V V V 08,06 V V V V V V V 11,19 V Gromnik Rondo 12,13 V V 13,23 V V V V V V V 17,22 V V V

05,30 05,45 V 06,50 07,25 07,50 V 08,20 08,45 09,10 09,40 10,15 10,40 11,10 11,23 11,50 Gromnik, stacja PKP V 12,45 13,10 13,27 13,35 14,45 15,25 15,50 16,10 16,20 16,40 17,10 17,26 17,35 18,50 19,54
05,33 05,48 05,55 06,53 07,28 07,53 08,09 08,23 08,48 09,13 09,43 10,18 10,43 11,13 11,26 11,53 Chojnik II 12,15 12,48 13,13 13,30 13,38 14,48 15,28 15,53 16,13 16,23 16,43 17,13 17,29 17,38 18,53 19,57
05,39 05,54 06,00 06,59 07,33 07,59 08,14 08,29 08,53 09,19 09,48 10,24 10,48 11,18 11,31 11,58 Siedliska 12,20 12,53 13,18 13,35 13,43 14,53 15,33 15,58 16,18 16,28 16,48 17,18 17,34 17,43 18,58 20,02

│ │ │ 06,05 │ 06,50 │ │ │ 07,40 │ │ 08,22 │ │ 09,25 │ │ │ │ │ │ │ │ │ 13,00 │ 13,40 │ 14,50 │ │ │ │ 15,55 │ │ │ │ 17,30 │ │
04,40 │ 05,15 │ │ 06,13 │ 06,58 │ │ │ 07,47 │ │ 08,30 │ │ 09,32 │ │ 10,35 │ │ │ Szerzyny │ 12,15 │ │ │ 13,07 │ 13,47 │ 14,56 │ │ │ │ 16,02 │ │ │ │ 17,37 │ │ 20,25
04,45 │ 05,20 │ │ 06,18 │ 07,03 │ │ │ 07,52 │ │ 08,35 │ │ 09,37 │ │ 10,40 │ │ │ │ 12,19 │ │ │ 13,12 │ 13,52 │ 15,00 │ │ │ │ 16,07 │ │ │ │ 17,42 │ │ 20,30
04,47 │ 05,22 │ │ 06,20 │ 07,05 │ │ │ 07,54 │ │ 08,37 │ │ 09,39 │ │ 10,42 │ │ │ │ 12,21 │ │ │ 13,14 │ 13,54 │ 15,02 │ │ │ │ 16,09 │ │ │ │ 17,44 │ │ 20,32

V │ V │ │ V │ V │ │ │ 07,59 │ │ V │ │ V │ │ V │ │ │ │ V │ │ │ V │ V │ V │ │ │ │ V │ │ │ │ 17,20 V │ │ V
04,47 │ 05,22 │ │ 06,20 │ 07,05 │ │ │ │ │ │ 08,37 │ │ 09,39 │ │ 10,42 │ │ │ │ 12,21 │ │ │ 13,14 │ 13,54 │ 15,02 │ │ │ │ 16,09 │ │ │ │ 17,26 17,44 │ │ 20,32
04,53 │ 05,29 │ │ 06,27 │ 07,12 │ │ │ │ │ │ 08,43 │ │ 09,45 │ │ 10,48 │ │ │ Olszyny Szkoła │ 12,27 │ │ │ 13,20 │ 14,00 │ 15,08 │ │ │ │ 16,15 │ │ │ │ 17,32 17,50 │ │ 20,38
05,01 V 05,38 V V 06,36 V 07,21 V V V │ V V 08,51 V V 09,53 V V 10,56 V V V V 12,35 V V V 13,28 V 14,08 V 15,16 V V V V 16,23 V V V V 17,40 17,58 V V 20,46
05,10 05,41 05,48 05,56 06,02 06,46 07,01 07,31 07,35 08,01 08,16 V 08,31 08,55 09,00 09,21 09,50 10,02 10,26 10,50 11,05 11,20 11,33 12,00 12,22 12,44 12,55 13,20 13,37 13,37 13,45 14,17 14,55 15,25 15,35 16,00 16,20 16,30 16,32 16,50 17,20 17,36 17,45 17,49 18,07 19,00 20,04 20,55

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 08,13 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Ryglice Rynek │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
V V V V V V V V V V V 08,18 V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

05,18 05,50 05,57 06,05 06,08 06,55 07,10 07,40 07,42 08,10 08,24 08,29 08,40 09,02 09,10 09,30 09,57 10,10 10,35 10,57 11,13 11,27 11,40 12,07 12,28 12,51 13,02 13,27 13,44 13,45 13,52 14,25 15,02 15,32 15,42 16,07 16,27 16,37 16,40 16,57 17,27 17,43 17,52 17,57 18,15 19,07 20,09 21,03
05,24 05,56 06,03 06,11 06,14 07,01 07,16 07,46 07,48 08,16 08,30 08,35 08,46 09,08 09,16 09,36 10,03 10,16 10,41 11,03 11,19 11,33 11,46 12,13 12,34 12,57 13,08 13,33 13,50 13,51 13,58 14,31 15,08 15,38 15,48 16,13 16,33 16,43 16,46 17,03 17,33 17,49 17,58 18,03 18,21 19,13 20,14 21,09
05,45 06,18 06,25 06,33 06,35 07,23 07,38 08,08 08,09 08,38 08,52 08,56 09,08 09,29 09,38 09,58 10,24 10,37 11,03 11,24 11,40 11,54 12,07 12,34 Tarnów D.A. 12,55 13,18 13,29 13,54 14,11 14,12 14,19 14,52 15,29 15,59 16,09 16,34 16,54 17,04 17,07 17,24 17,54 18,10 18,19 18,24 18,42 19,34 20,34 21,30

 LEGENDA: D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt.   U-kursuje w dni wolne od nauki szkolnej od poniedziałku do piątku oprócz świąt . ważne od 01.10.2018

Zabłędza
Tuchów ul.Kolejowa
Bistuszowa 

Dąbrówka Tuch. CPN
Jodłówka Tuch.  GS

Rzepiennik Biskupi Szkoła Pętl
Ołpiny Żurowa
Żurowa Podlesie
Ołpiny Żurowa
Ołpiny

Swoszowa

Ostrusza 

Kąśna Górna Nadleśn.

Jastrzębia Skrzyż.Olszowa
Siekierczyna Skrzyż.

Falkowa
Kipszna
Polichty Dom Ludowy

Bruśnik Dom Ludowy

 Dni wolne od nauki szkolnej od poniedziałku do piątku oprócz świąt doTarnowa
Bruśnik Dom Ludowy

Polichty Dom Ludowy
Kipszna
Falkowa

Siekierczyna Skrzyż.
Jastrzębia Skrzyż.Olszowa
Kąśna Górna Nadleśn.
Ostrusza 

Ostrusza 

Swoszowa

Ołpiny
Ołpiny Żurowa
Żurowa Podlesie
Ołpiny Żurowa

Jodłówka Tuch.  GS
Dąbrówka Tuch. CPN

Bistuszowa 
Tuchów ul.Kolejowa
Zabłędza
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